市 有 地 売 払 申 請 書

所  在  男鹿市

地  目

面  積         ㎡

売払金額    ご指示のとおり

買受目的

 上記 土地の売払いを受けたいので申請いたします。

    年  月  日

      申請人

              住 所 男鹿市

              氏 名                         ○印

              連絡先℡

連帯保証人

              住 所 男鹿市

              氏 名                         ○印

              連絡先℡

男鹿市長 菅 原 広 二 様

留意事項 買受する土地が関係地区管理地である場合は、その地区の同意書を添付すること。

       売払いに関する測量等の関連費用は申請人において負担することになります。